
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.01.2024           №  12 
п. Волот

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Противодействие коррупции в 
Волотовском муниципальном 
округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением 
Думы Волотовского муниципального округа от 18.12.2023 № 380 «О 
бюджете Волотовского муниципального округа на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в 

Волотовском муниципальном округе», утвержденную постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 16.12.2020 № 16, 
следующие изменения:

1.1. Раздел 5. «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы в целом и по годам реализации», изложить в следующей 
редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы в целом и по годам реализации

(тыс. руб.):
Источник финансированияГод

местный 
бюджет

областной 
бюджет

внебюджетные 
средства

всего

1 2 3 4 6
2021 0,0 0,0 0,0 0,0
2022 0,0 0,0 0,0 0,0
2023 12,0 0,0 0,0 12,0
2024 34,5 0,0 0,0 34,5
2025 0,0 0,0 0,0 0,0



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 12.01.2024 18:12
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2026 0,0 0,0 0,0 0,0
ВСЕГО 46,5 0,0 0,0 46,5»

1.2. строку 4.5 в разделе «Мероприятия муниципальной программы» 
изложить в следующей редакции:

Объем финансирования по
 годам (тыс. руб.)

«№ 
п/п

Наименование 
мероприятия Исполнитель

Срок 
реализа

ции

Целево
й 

показат
ель 

(номер 
целевог

о 
показат
еля из 

паспорт
а 

муници
пальной 
програм

мы)

Источ
ник 

финан
сиров
ания

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Отдел 

муниципальной 
службы и 

кадровой работы

9,0

Комитет 
финансов

3,0

Комитет по 
управлению 
социальным 
комплексом

9,0

Волотовский 
территориальный 

отдел

4,5

Ратицкий 
территориальный 

отдел

3,0

4.5. Организация 
прохождения 

муниципальным
и служащими 
отраслевых 
органов и 

структурных 
подразделений 

Администрации 
муниципального 

округа курсов 
повышения 

квалификации и 
профессиональн
ой подготовки, 
включающие 

вопросы 
противодействи
я коррупции и 

способствующи
е созданию 
стойкого 

антикоррупцион
ного поведения

Славитинский 
территориальный 

отдел

2021-
2025 
годы

1.4.5 за 
счет 
сред
ств 

мест
ного 
бюд
жета

0,0 0,0 12,
0

6,0

0,0
»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов

                                          


